

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА**  
**„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113**  
**ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „РАСИНА“ КРУШЕВАЦ**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 1833 од 05.02.2025. године, ШГ „Расина“ Крушевац, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ  
**ЈАВНИ ПОЗИВ**  
**ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ**  
**ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати дана **12.02.2025.** године (среда) са почетком у **11,00** сати, у просторијама ШГ „Расина“, Крушевац, Балканска 18.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне нето запремине од **6.901м<sup>3</sup>**, на подручју:

- **ШУ „Крушевац“, у:**
  - ГЈ „ Ломничка река “, у одељењима: 103/ц, 105/б,ц, 7/а,д,е,
  - ГЈ „ Срдальска река “, у одељењима: 124/д, 106/а, 106/ц,
- **ШУ „Брус“, у:**
  - ГЈ „ Батотске планине “, у одељењима: 78/а,78/б,78/к,92/ф,92/г,96/а,
  - ГЈ „ Жуњачке планине “, у одељењима: 116/а,б,ц,
- **ШУ „Ражањ“, у:**
  - ГЈ „ Буковик II “, у одељењу:118/а,б,
- **ШУ „Трстеник“, у:**
  - ГЈ „ Љубостињске шуме “, у одељењима:37/ц,д.

**Партија бр: 1**

**ШУ "Крушевац", ГЈ "Ломничка река", одељење/одсек 103/с; површина 103/с- 4,23 ha**

**Извођачки пројекат газдовања шумама број: 2116 од 29.10.2024. године.**

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (м <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци I/1 класе Букве	10	5.832	58.320
Трупци I/2 класе Букве	5	6.583	32.915
Трупци II/1 класе Букве	5	4.494	22.470
Трупци II/2 класе Букве	5	5.109	25.545
Трупци III/1 класе Буква	5	3.467	17.335
Трупци III/2 класе Буква	5	3.975	19.875
<b>СВЕГА ТЕХНИКА:</b>	<b>35</b>		<b>176.460,00</b>
Метарско огревно дрво I класе Букве	140	3.497	489.580
Метарско огревно дрво I класе Граб	8	3.497	27.976
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>148</b>		<b>517.556,00</b>
<b>СВЕГА:</b>	<b>183</b>		<b>694.016,00</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: I

Месечна динамика: фебруар 11м<sup>3</sup>; март 11м<sup>3</sup>; април 11 м<sup>3</sup>; мај15м<sup>3</sup>; јун 15м<sup>3</sup>; јул 20м<sup>3</sup>; август 20м<sup>3</sup>;

40\_Javni poziv\_licitacija na panju-odluka 1833 - 05022025 U 11.00

септембар 20m<sup>3</sup>; октобар 20m<sup>3</sup>; новембар 20m<sup>3</sup>; децембар 20m<sup>3</sup>.

**Партија бр: 2**

ШУ "Крушевац", ГЈ "Ломничка река", одељење/одсек 105/б,с; површина 105/б- 2,21ха, 105/с- 0,83ха  
Извођачки пројекат газдовања шумама број: 2118 од 29.10.2024. године.

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а
Трупци F/1 класе Букве	2	13.759	27.518
Трупци L/1 класе Букве	4	9.400	37.600
Трупци K/1 класе Букве	4	8.038	32.152
Трупци I/1 класе Букве	15	5.832	87.480
Трупци I/2 класе Букве	6	6.583	39.498
Трупци I/3 класе Букве	4	7.565	30.260
Трупци II/1 класе Букве	9	4.494	40.446
Трупци II/2 класе Букве	2	5.109	10.218
Трупци II/3 класе Букве	2	5.911	11.822
Трупци III/1 класе Букве	8	3.467	27.736
Трупци III/2 класе Букве	2	3.975	7.950
Трупци III/3 класе Букве	2	4.640	9.280
<b>СВЕГА ТЕХНИКА:</b>	<b>60</b>		<b>361.960,00</b>
Метарско огревно дрво I класе Букве	103	3.497	360.191
Метарско огревно дрво I класе Граб	32	3.497	111.904
Метарско огревно дрво I класе Клен	1	3.497	3.497
Метарско огревно дрво I класе Сладун	1	3.497	3.497
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>137</b>		<b>479.089,00</b>
<b>СВЕГА:</b>	<b>197</b>		<b>841.049,00</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: I

Месечна динамика: фебруар 15m<sup>3</sup>; март 16m<sup>3</sup>; април 16 m<sup>3</sup>; мај15m<sup>3</sup>; јун 15m<sup>3</sup>; јул 20m<sup>3</sup>; август 20m<sup>3</sup>;  
септембар 20m<sup>3</sup>; октобар 20m<sup>3</sup>; новембар 20m<sup>3</sup>; децембар 20m<sup>3</sup>.

**Партија бр: 3**

ШУ "Крушевац", ГЈ "Јабланичка река", одељење/одсек 7/а,д,е; површина 7/а- 32,44ха, 7/д- 0.69ха,  
7/е- 1,31ха

Извођачки пројекат газдовања шумама број: 2071 од 25.10.2024. године.

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а
Трупци F/1 класе Букве	1	13.759	13.759
Трупци L/1 класе Букве	5	9.400	47.000
Трупци L/2 класе Букве	1	10.519	10.519
Трупци K/1 класе Букве	15	8.038	120.570
Трупци K/2 класе Букве	4	8.515	34.060
Трупци K/3 класе Букве	2	8.991	17.982
Трупци I/1 класе Букве	45	5.832	262.440
Трупци I/2 класе Букве	35	6.583	230.405
Трупци I/3 класе Букве	30	7.565	226.950

Трупци II/1 класе Букве	40	4.494	179.760
Трупци II/2 класе Букве	40	5.109	204.360
Трупци II/3 класе Букве	25	5.911	147.775
Трупци III/1 класе Букве	40	3.467	138.680
Трупци III/2 класе Букве	40	3.975	159.000
Трупци III/3 класе Букве	22	4.640	102.080
Трупци I/1 класе Китњак	1	14.568	14.568
Трупци II/1 класе Китњак	1	10.068	10.068
Трупци II/2 класе Китњак	1	11.252	11.252
Трупци III/1 класе Китњак	1	4.533	4.533
Трупци III/2 класе Китњак	1	6.471	6.471
Трупци L/1 класе Млеч	1	15.004	15.004
Трупци L/2 класе Млеч	1	15.994	15.994
Трупци I/1 класе Млеч	2	11.935	23.870
Трупци I/2 класе Млеч	1	12.743	12.743
Трупци II/1 класе Млеч	2	9.016	18.032
Трупци II/2 класе Млеч	1	9.648	9.648
Трупци L/1 класе Црни бор	1	8.216	8.216
Трупци L/2 класе Црни бор	1	8.898	8.898
Трупци I/1 класе Црни бор	3	6.203	18.609
Трупци I/2 класе Црни бор	3	6.742	20.226
Трупци II/1 класе Црни бор	3	5.123	15.369
Трупци II/2 класе Црни бор	3	5.585	16.755
Трупци III/1 класе Црни бор	3	3.493	10.479
Трупци III/2 класе Црни бор	3	3.842	11.526
Трупци I/1 класе Смрча	1	9.219	9.219
Трупци II/1 класе Смрча	1	7.483	7.483
Трупци III/1 класе Смрча	1	5.932	5.932
Трупци F/1 класе Дуглазија	1	14.584	14.584
Трупци L/1 класе Дуглазија	1	11.658	11.658
Трупци I/1 класе Дуглазија	1	9.219	9.219
Трупци I/2 класе Дуглазија	2	9.968	19.936
Трупци II/1 класе Дуглазија	2	7.483	14.966
Трупци III/1 класе Дуглазија	2	5.932	11.864
<b>СВЕГА ТЕХНИКА:</b>	<b>390</b>		<b>2.252.462,00</b>
Остало обло дрво од 9-15 Црни бор	4	2.402	9.608
Остало обло дрво од 16-20 Црни бор	4	2.775	11.100
Остало обло дрво од 9-15 Смрча	2	2.799	5.598
<b>СВЕГА ОБЛО ДРВО:</b>	<b>10</b>		<b>26.306,00</b>
Целулозно дрво Црни бор	27	2.213	59.751
Целулозно дрво Смрча	8	2.213	17.704
Целулозно дрво Дуглазија	4	2.213	8.852
Вишеметарско огревно дрво I кл. Граб	59	3.497	206.323
Вишеметарско огревно дрво I кл. Отл	47	3.497	164.359
Вишеметарско огревно дрво I кл. Китњак	17	3.497	59.449
Вишеметарско огревно дрво I кл. Букве	1059	3.497	3.703.323
Вишеметарско огревно дрво I кл. Млеч	29	3.497	101.413
Вишеметарско огревно дрво I кл. К.Липа	5	3.497	17485

<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>1.255</b>	<b>4.338.659,00</b>
<b>СВЕГА:</b>	<b>1.655</b>	<b>6.617.427,00</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: I

Месечна динамика: фебруар 150m<sup>3</sup>; март 150m<sup>3</sup>; април 155 m<sup>3</sup>; мај 150m<sup>3</sup>; јун 150m<sup>3</sup>; јул 150m<sup>3</sup>; август 150m<sup>3</sup>; септембар 150m<sup>3</sup>; октобар 150m<sup>3</sup>; новембар 150m<sup>3</sup>; децембар 150m<sup>3</sup>.

**Партија бр: 4**

**ШУ "Крушевац", ГЈ "Срндаљска река", одељење/одсек 124/d - 305 m<sup>3</sup> ; површина 124/d- 9,78 ha .**

**Извођачки пројекат газдовања шумама број: 1757 од 13.09.2024. године.**

<b>ДРВНИ СОРТИМЕНТИ</b>	<b>Количина за лицитацију (m<sup>3</sup>)</b>	<b>Почетна лицитациона цена (дин./m<sup>3</sup>) без ПДВ- а</b>	<b>Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а</b>
Трупци I/1 класе цер	3	5.076	15.228
Трупци I/2 класе цер	2	5.751	11.502
Трупци II/1 класе цер	2	2.884	5.768
Трупци II/2 класе цер	2	3.332	6.664
Трупци III/1 класе сладун	1	10.068	10.068
<b>СВЕГА ТЕХНИКА:</b>	<b>10</b>		<b>49.230,00</b>
Метарско огревно дрво I класе цер	206	3.497	720.382
Метарско огревно дрво I класе сладун	84	3.497	293.748
Метарско огревно дрво I класе буква	5	3.497	17.485
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>295</b>		<b>1.031.615,00</b>
<b>СВЕГА:</b>	<b>305</b>		<b>1.080.845,00</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: I

Месечна динамика: фебруар 20 m<sup>3</sup>, март 30 m<sup>3</sup> април 30 m<sup>3</sup>; мај 30 m<sup>3</sup>; јун 30 m<sup>3</sup> ; јул 30 m<sup>3</sup> ; август 35 m<sup>3</sup> , септембар 30 m<sup>3</sup>, октобар 30 m<sup>3</sup>, новембар 20 m<sup>3</sup>, децембар 20 m<sup>3</sup>.

**Партија бр: 5**

**ШУ "Крушевац", ГЈ"Срндаљска река", одељење/одсек 106/a - 281 m<sup>3</sup> површина 106/a- 7,01 ha**

**ШУ "Крушевац", ГЈ"Срндаљска река", одељење/одсек 106/c - 414 m<sup>3</sup> површина 106/c- 14,90 ha**

**Извођачки пројекат газдовања шумама број: 1755 од 13.09.2024. године.**

<b>ДРВНИ СОРТИМЕНТИ</b>	<b>Количина за лицитацију (m<sup>3</sup>)</b>	<b>Почетна лицитациона цена (дин./m<sup>3</sup>) без ПДВ-а</b>	<b>Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ- а</b>
Трупци I/1 класе Букве	1	5.832	5.832
Трупци I/2 класе Букве	2	6.583	13.166
Трупци I/3 класе Букве	1	7.565	7.565
Трупци II/1 класе Букве	2	4.494	8.988
Трупци II/2 класе Букве	1	5.109	5.109
Трупци II/3 класе Букве	1	5.911	5.911
Трупци III/1 класе Букве	2	3.467	6.934

Трупци III/2 класе Букве	1	3.975	3.975
Трупци III/3 класе Букве	1	4.640	4.640
Трупци I/1 класе сладун	4	14.568	58.272
Трупци I/2 класе сладун	2	16.212	32.424
Трупци II/1 класе сладун	4	10.068	40.272
Трупци II/2 класе сладун	2	11.252	22.504
Трупци III/1 класе сладун	4	4.533	18.132
Трупци III/2 класе сладун	2	6.471	12.942
Трупци I/1 класе китњак	1	14.568	14.568
Трупци I/2 класе китњак	1	16.212	16.212
Трупци II/1 класе китњак	1	10.068	10.068
Трупци II/2 класе китњак	1	11.252	11.252
Трупци III/1 класе китњак	1	4.533	4.533
Трупци III/2 класе китњак	1	6.471	6.471
Трупци I/1 класе цер	5	5.076	25.380
Трупци I/2 класе цер	3	5.751	17.253
Трупци I/3 класе цер	3	6.633	19.899
Трупци II/1 класе цер	5	2.884	14.420
Трупци II/2 класе цер	3	3.332	9.996
Трупци II/3 класе цер	3	3.919	11.757
<b>СВЕГА ТЕХНИКА:</b>	<b>58</b>		<b>408.475,00</b>
Вишеметарско огревно дрво I класе сладун	224	3.497	783.328
Вишеметарско огревно дрво I класе буква	216	3.497	755.352
Вишеметарско огревно дрво I класе цер	143	3.497	500.071
Вишеметарско огревно дрво I класе брест	2	3.497	6.994
Вишеметарско огревно дрво I класе граб	3	3.497	10.491
Вишеметарско огревно дрво I класе китњак	49	3.497	171.353
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>637</b>		<b>2.227.589,00</b>
<b>СВЕГА:</b>	<b>695</b>		<b>2.636.064,00</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: I

Месечна динамика: фебруар 45 m<sup>3</sup>, март 60 m<sup>3</sup> април 60 m<sup>3</sup>; мај 60 m<sup>3</sup>; јун 70 m<sup>3</sup>; јул 70 m<sup>3</sup>; август 70 m<sup>3</sup>, септембар 70 m<sup>3</sup>, октобар 70 m<sup>3</sup>, новембар 60 m<sup>3</sup>, децембар 60 m<sup>3</sup>.

Партија број: 6

ШУ Брус

Извођачки пројекти газдовања шумама:

За ГЈ "Батотске планине" број 2023 од дана 28.10.2024.године за одељење 78/а-2,80ха; 78/б-1,56ха; 78/к-5,

Укупна површина 10,31ха

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
Трупци F/1 класе-буква	1	13.759	13.759
Трупци F/2 класе-буква	1	16.803	16.803

Трупци F/3 класе-буква	1	17.514	17.514
Трупци L/1 класе-буква	1	9.400	9.400
Трупци L/2 класе-буква	1	10.519	10.519
Трупци L/3 класе-буква	1	11.978	11.978
Трупци K/1 класе-буква	3	8.038	24.114
Трупци K/2 класе-буква	2	8.515	17.030
Трупци K/3 класе-буква	2	8.991	17.982
Трупци I/1 класе-буква	15	5.832	87.480
Трупци I/2 класе-буква	14	6.583	92.162
Трупци I/3 класе-буква	1	7.565	7.565
Трупци II/1 класе-буква	15	4.494	67.410
Трупци II/2 класе-буква	13	5.109	66.417
Трупци II/3 класе-буква	2	5.911	11.822
Трупци III/1 класе-буква	14	3.467	48.538
Трупци III/2 класе-буква	8	3.975	31.800
Трупци III/3 класе-буква	7	4.640	32.480
Трупци I/1 класе-сладун	1	14.568	14.568
Трупци I/2 класе-сладун	1	16.212	16.212
Трупци I/3 класе-сладун	1	18.365	18.365
Трупци II/1 класе-сладун	2	10.068	20.136
Трупци II/2 класе-сладун	1	11.252	11.252
Трупци II/3 класе-сладун	1	12.801	12.801
Трупци III/1 класе-сладун	2	4.533	9.066
Трупци III/2 класе-сладун	1	6.471	6.471
Трупци III/3 класе-сладун	1	7.439	7.439
<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО:</b>	<b>113</b>		<b>701.083</b>
Вишеметарско огревно дрво ТЛ I кл.	727	3.290	2.391.830
Вишеметарско огревно дрво ТЛ II кл.	14	2.136	29.904
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>741</b>		<b>2.421.734</b>
<b>С В Е Г А:</b>	<b>854</b>		<b>3.122.817</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: II

Месечна динамика: фебруар-200m<sup>3</sup>; март-200 m<sup>3</sup>; април-200m<sup>3</sup>; октобар-100m<sup>3</sup>; новембар-100m<sup>3</sup>, децембар-54m<sup>3</sup>

Партија број: 7

ШУ Брус

Извођачки пројекти газдовања шумама:

За ГЈ "Батотске планине" број 2025 од дана 28.10.2024.године за одељење 92/f-0,46ha; 92/g-0,72ha

За ГЈ "Батотске планине" број 2026 од дана 28.10.2024.године за одељење 96/a-0,93ha

Укупна површина 2,11ha

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а
Трупци F/1 класе-буква	1	13.759	13.759
Трупци F/2 класе-буква	1	16.803	16.803
Трупци F/3 класе-буква	1	17.514	17.514
Трупци L/1 класе-буква	1	9.400	9.400
Трупци L/2 класе-буква	1	10.519	10.519
Трупци L/3 класе-буква	1	11.978	11.978

Трупци К/1 класе-буква	1	8.038	8.038
Трупци К/2 класе-буква	1	8.515	8.515
Трупци К/3 класе-буква	1	8.991	8.991
Трупци I/1 класе-буква	5	5.832	29.160
Трупци I/2 класе-буква	1	6.583	6.583
Трупци I/3 класе-буква	1	7.565	7.565
Трупци II/1 класе-буква	4	4.494	17.976
Трупци II/2 класе-буква	1	5.109	5.109
Трупци II/3 класе-буква	1	5.911	5.911
Трупци III/1 класе-буква	1	3.467	3.467
Трупци III/2 класе-буква	1	3.975	3.975
Трупци III/3 класе-буква	1	4.640	4.640
<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО:</b>	<b>25</b>		<b>189.903</b>
Вишеметарско огревно дрво ТЛ I кл.	241	3.290	792.890
Вишеметарско огревно дрво ТЛ II кл.	10	2.136	21.360
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>251</b>		<b>814.250</b>
<b>С В Е Г А:</b>	<b>276</b>		<b>1.004.153</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: II

Месечна динамика: фебруар-50m<sup>3</sup>; март-50m<sup>3</sup>; април-76m<sup>3</sup>; октобар-50m<sup>3</sup>; новембар-50m<sup>3</sup>

**Партија број: 8**

**ШУ Брус**

**Извођачки пројекти газдовања шумама:**

**ГЈ "Жуњачке планине": број 1428 од дана 31.08.2023.године за 116/а-16,34ха, б-6,18ха, с-7,15ха**

**Укупне површине 29,67ха**

<b>ДРВНИ СОРТИМЕНТИ</b>	<b>Количина за лицитацију (m<sup>3</sup>)</b>	<b>Почетна лицитациона цена (дин./m<sup>3</sup>) без ПДВ-а</b>	<b>Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а</b>
Трупци F/1 класе-буква	1	13.759	13.759
Трупци F/2 класе-буква	1	16.803	16.803
Трупци F/3 класе-буква	1	17.514	17.514
Трупци L/1 класе-буква	1	9.400	9.400
Трупци L/2 класе-буква	1	10.519	10.519
Трупци L/3 класе-буква	1	11.978	11.978
Трупци К/1 класе-буква	2	8.038	16.076
Трупци К/2 класе-буква	1	8.515	8.515
Трупци К/3 класе-буква	1	8.991	8.991
Трупци I/1 класе-буква	15	5.832	87.480
Трупци I/2 класе-буква	1	6.583	6.583
Трупци I/3 класе-буква	1	7.565	7.565
Трупци II/1 класе-буква	22	4.494	98.868
Трупци II/2 класе-буква	1	5.109	5.109
Трупци II/3 класе-буква	1	5.911	5.911
Трупци III/1 класе-буква	16	3.467	55.472
Трупци III/2 класе-буква	1	3.975	3.975
Трупци III/3 класе-буква	1	4.640	4.640
Трупци I/1 класе-цер	1	5.076	5.076
Трупци II/1 класе-цер	1	3.332	3.332
<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО:</b>	<b>71</b>		<b>397.566</b>

Вишем.огр.дрво ГЛ I класа	1.085	3.290	3.569.650
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО:</b>	<b>1.085</b>		<b>3.569.650</b>
<b>С В Е Г А:</b>	<b>1.156</b>		<b>3.967.216</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: II

Месечна динамика: фебруар-100m<sup>3</sup>; март-100m<sup>3</sup>; април- 100m<sup>3</sup>; мај-100m<sup>3</sup>; јун-200m<sup>3</sup>; јул-200m<sup>3</sup>; август-100m<sup>3</sup>; септембар-100m<sup>3</sup>; октобар-56m<sup>3</sup>; новембар-50m<sup>3</sup>; децембар-50m<sup>3</sup>

Партија број: 9

ШУ РАЖАЊ

одељење/одсек

површина

ГЈ  
"Буковик  
II"

118/a,b

24,68 ha

Извођачки пројекат газдовања шумама број 04-1108 од 23.10.2024

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
трупци бк L/1	2	9.400	18.800
трупци бк K/1	4	8.038	32.152
трупци бк I/1	16	5.832	93.312
трупци бк I/2	2	6.583	13.166
трупци бк II/1	17	4.494	76.398
трупци бк II/2	1	5.109	5.109
трупци бк III/1	11	3.467	38.137
трупци бк III/2	1	3.975	3.975
трупци цера I/1	44	5.076	223.344
трупци цера I/2	8	5.751	46.008
трупци цера I/3	5	6.633	33.165
трупци сладуна K	1	18.084	18.084
трупци сладуна I/1	6	14.568	87.408
трупци сладуна I/2	2	16.212	32.424
трупци сладуна II/1	19	10.068	191.292
трупци сладуна II/2	1	11.252	11.252
трупци сладуна II/3	1	12.801	12.801
трупци сладуна III/1	15	4.533	67.995
трупци китњака I/1	1	14.568	14.568
трупци китњака II/1	1	10.068	10.068
трупци китњака III/1	1	4.533	4.533
рудно храста 16-25см	28	4.653	130.284
<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>187</b>		<b>1.164.275</b>
метарско дрво сладун I класе	60	3.202	192.120
метарско дрво цер I класе	180	3.202	576.360
метарско дрво буква I класе	60	3.202	192.120
вишеметарско дрво сладун I класе	70	3.290	230.300
вишеметарско дрво цер I класе	298	3.290	980.420
вишеметарско дрво буква I класе	152	3.290	500.080
вишеметарско дрво китњака I класе	8	3.290	26.320
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>828</b>		<b>2.697.720</b>
<b>СВЕГА</b>	<b>1.015</b>		<b>3.861.995</b>

НАПОМЕНА:

40\_Javni poziv \_licitacija na panju-odluka 1833 - 05022025 U 11.00



Категорија терена: П

Месечна динамика: фебруар-35m<sup>3</sup>; март-50m<sup>3</sup>; април- 50m<sup>3</sup>; мај-100m<sup>3</sup>; јун-150m<sup>3</sup>; јул-150m<sup>3</sup>; август-200m<sup>3</sup>; септембар-150m<sup>3</sup>; октобар-50m<sup>3</sup>; новембар-50m<sup>3</sup>; децембар-30m<sup>3</sup>

Партија број: 10

ШУ Трстеник, ГЈ „Љубостињске шуме“, одељење/одсек 37/c,d, површина 16,36ha

Извођачки пројекат газдовања шумама број 538 29.08.2024. за 37. одељење.

ДРВНИ СОРТИМЕНТИ	Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна лицитациона цена (дин./m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)без ПДВ-а
трупци I кл/1 букве	13	5.226	67.938
трупци II кл/1 букве	18	4.062	73.116
трупци III кл/1 букве	15	3.169	47.535
трупци I кл/1 китњака	1	12.822	12.822
трупци II кл/1 китњака	4	8.909	35.636
трупци III кл/1 китњака	3	4.096	12.288
<b>СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>54</b>		<b>249.335</b>
техничка облица китњака	5	3.661	18.305
<b>СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО</b>	<b>5</b>		<b>18.305</b>
мет.огревно дрво I.кл буква	419	3.202	1.341.638
мет.огревно дрво I.кл китњак	72	3.202	230.544
мет.огревно дрво I.кл цер	11	3.202	35.222
мет.огревно дрво I.кл отл	4	3.202	12.808
<b>СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО</b>	<b>506</b>		<b>1.620.212</b>
<b>СВЕГА</b>	<b>565</b>		<b>1.887.852</b>

НАПОМЕНА:

Категорија терена: П

Месечна динамика: фебруар-50m<sup>3</sup>; март-75m<sup>3</sup>; април- 90m<sup>3</sup>; мај-100m<sup>3</sup>; јун-115m<sup>3</sup>; јул-70m<sup>3</sup>; август-65m<sup>3</sup>.

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је .....6.901m<sup>3</sup>  
Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је .....25.713.434,00динара

**Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.**

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

**Начин плаћања:** авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

**За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.**

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

**Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.**

**Купац са којим се потпише уговор о продаји дрвних сортимената на пању по овом јавном позиву у обавези је да у предметним објектима успостави шумски ред и припреми терен за пошумљавање у складу са Правилником о шумском реду.**

**Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.**

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

**Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.**

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до 12.02.2025.године, до 10<sup>00</sup> часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђење за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Расина“ Крушевац, број 205-9855-11 код пословне банке НЛБ Комерцијалне банке а.д., са назнаком: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ - ШГ „РАСИНА“ КРУШЕВАЦ –НА ДАН 12.02.2025. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. \_\_\_ 69.402,00динара
- за партију 2. \_\_\_ 84.105,00динара
- за партију 3. \_\_\_ 661.743,00динара
- за партију 4. \_\_\_ 108.084,00динара
- за партију 5. \_\_\_ 263.606,00динара
- за партију 6. \_\_\_ 312.282,00динара
- за партију 7. \_\_\_ 100.415,00динара
- за партију 8. \_\_\_ 396.722,00динара
- за партију 9. \_\_\_ 386.199,00динара
- за партију 10. \_\_\_ 188.785,00динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 06.02.2025. године до 11.02.2025. године од 9-15 часова и уз ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ Стојановић Ивану, на телефон: 064/81-55-615.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ШГ „РАСИНА“ КРУШЕВАЦ- НА ДАН 12.02.2025. године. - ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ \_\_\_\_\_ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Расина“, Крушевац, Балканска 18.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Расина“ Крушевац**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 12.02.2025. године до 10<sup>30</sup> часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.